
平成30年5月23日

羽生市役所　財政課

随意契約

全国瞬時警報システム（J-ALERT）更新工事

羽生市東6丁目15番地　羽生市役所

2,650,000 円

2,453,704 円

三信電気㈱

( 平成30年5月23日 )

三信電気㈱

2,400,000 円

2,592,000 円

192,000 円

見 積 経 過 及 び 結 果 表

見 積 執 行 日

見 積 場 所

競争入札の種別

工 事 名

工 事 場 所

予 定 価 格

見積書比較価格
（予定価格の100/108）

最低制限価格

最低制限価格の100/108

2,400,000 円

見積金額

落札金額

落札金額に係る
消費税等の額

見積参加業者名

第１回見積金額

落札業者名



羽生市役所　財政課

円 円

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年5月23日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 17,956,080 最低制限価格の100/108 16,626,000

業 務 名 管渠設計業務

業 務 場 所 羽生市大沼（1丁目、2丁目）地内

予 定 価 格 22,572,000 円
入札書比較価格

20,900,000

1 中日本建設コンサルタント㈱ 落札20,000,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

日本水工設計㈱ 22,500,000

㈱日水コン 22,530,000

㈱NJS 22,610,000

㈱東京設計事務所 24,000,000

落札業者名 中日本建設コンサルタント㈱

1,600,000落札金額に係る消費税等の額

20,000,000

21,600,000



羽生市役所　財政課

円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 ㈱千葉構造設計コンサルタント

216,000落札金額に係る消費税等の額

2,700,000

2,916,000

㈲林建築設計事務所 3,020,000

㈱丸田一級建築士設計事務所 2,880,000

富田一級建築士事務所 2,940,000

㈱大和建築設計 2,780,000

㈲林建築事務所 2,800,000

1 ㈱千葉構造設計コンサルタント 落札2,700,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年5月23日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 2,279,880 最低制限価格の100/108 2,111,000

業 務 名 羽生市立西中学校屋内運動場武道場天井改修等工事外2件実施設計業務

業 務 場 所 羽生市大字羽生120番地　羽生市立西中学校　外2校

予 定 価 格 2,974,320 円
入札書比較価格

2,754,000



羽生市役所　財政課

円 円

( 平成30年5月24日 )

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 ㈱長沢組

152,000落札金額に係る消費税等の額

1,900,000

2,052,000

㈱栗本建設工業 2,270,000 辞退

三建工業㈱ 2,320,000 辞退

㈱金子造園 2,350,000 2,100,000

㈱多胡建材 2,300,000 2,180,000

入 札 第 2 回

1 ㈱長沢組 落札2,200,000 1,900,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年5月23日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の100/108 ―　

業 務 名 羽生中央公園運動施設管理業務

業 務 場 所 羽生市東9丁目地内

予 定 価 格 2,062,800 円
入札書比較価格

1,910,000



羽生市役所　財政課

円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

7

8

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年5月23日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 - 最低制限価格の100/108 -

工 事 名 小松台工業団地調整池遠隔監視装置設置工事

工 事 場 所 羽生市小松台２丁目地内（小松台工業団地調整池）

予 定 価 格 2,084,400 円
入札書比較価格

1,930,000

1 藤田エンジニアリング（株） 落札1,800,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

荏原商事（株） 1,830,000

㈱ハトリ 1,850,000

㈱野本電気商会 1,930,000

㈱第一テクノ 1,980,000

㈲羽生電設 2,000,000

㈲横須賀電機 入札書不着（辞退）

㈱栗本建設工業 入札書不着（辞退）

落札金額に係る消費税等の額

1,800,000

1,944,000

落札業者名 藤田エンジニアリング（株）

144,000



羽生市役所　財政課

円 円

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 ㈱ハトリ 1,550,000

落札金額に係る消費税等の額 124,000 1,674,000

㈲川島工業 1,700,000

㈲横須賀電機 入札書不着（辞退）

㈲長峯設備 1,600,000

㈱野本電気商会 1,680,000

1 ㈱ハトリ 落札

番号 入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1,550,000

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年5月23日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 1,202,040 最低制限価格の100/108 1,113,000

修 繕 名 川崎産業団地調整池排水施設修繕

修 繕 場 所 羽生市川崎１丁目地内（川崎産業団地調整池）

予 定 価 格 1,717,200 円
入札書比較価格

1,590,000



羽生市役所　財政課

円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年5月23日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 1,520,640 最低制限価格の100/108 1,408,000

業 務 名 配水管布設工事（南－13、14）設計業務

業 務 場 所 岩瀬土地区画整理事業地内

予 定 価 格 1,911,600 円
入札書比較価格

1,770,000

1 ㈱アタル開発 落札1,680,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

羽生測量設計㈱ 1,700,000

㈱坂田測量設計事務所 1,720,000

㈱光エンジニアリング 1,720,000

新日本設計㈱ 1,740,000

㈱シーエスエンジニアズ 1,800,000

落札業者名 ㈱アタル開発

134,400落札金額に係る消費税等の額

1,680,000

1,814,400



羽生市役所　財政課

円 円

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年5月23日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 1,589,760 最低制限価格の100/108 1,472,000

業 務 名 配水管布設替工事（その６）設計業務

業 務 場 所 羽生市大字上新郷地内（一般県道熊谷羽生線）

予 定 価 格 1,998,000 円
入札書比較価格

1,850,000

1 新日本設計㈱ 落札1,720,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

羽生測量設計㈱ 1,750,000

㈱光エンジニアリング 1,760,000

㈱アタル開発 1,770,000

㈱坂田測量設計事務所 1,800,000

㈱シーエスエンジニアズ 1,820,000

落札業者名 新日本設計㈱

137,600落札金額に係る消費税等の額

1,720,000

1,857,600



羽生市役所　財政課

円 円

円 円 円

2

3

4

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年5月23日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の100/108 ―　

工 事 名 蒸気回転釜更新工事

工 事 場 所 羽生市大字藤井下組６８５番地（羽生市学校給食センター内）

予 定 価 格 1,898,424 円
入札書比較価格

1,757,800

1 日本調理機㈱埼玉営業所 落札1,650,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

㈱リッショー 1,680,000

㈱アイホー埼玉営業所 1,699,000

（株）中西製作所北関東支店 1,730,000

落札金額に係る消費税等の額

1,650,000

1,782,000

落札業者名 日本調理機㈱埼玉営業所

132,000



羽生市役所　301会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 松勘工業㈱ 1,025,000

82,000 1,107,000落札金額に係る消費税等の額

㈲光精機 1,312,500

天沼商事㈱ 1,695,000

㈲スポーツカサモ 1,080,000

㈲斉藤三光堂 1,147,250

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 松勘工業㈱ 落札1,025,000

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年5月23日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最 低 制 限 価 格 ―　 最低制限価格の100/108 ―　

物 品 名 プール深さ調整用フロア購入

納 入 場 所 羽生市北2丁目1番1号 羽生北小学校

予 定 価 格 1,512,000 円
入札書比較価格

1,400,000



羽生市役所　301会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成30年5月23日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の100/108 ―　

業 務 名 地方公営企業法適用システム導入業務

業 務 場 所 羽生市大沼2丁目63番地　水質浄化センター内

予 定 価 格 4,244,400 円
入札書比較価格

3,930,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 日本事務器㈱ 落札2,600,000

㈱ＢＳＮアイネット 3,500,000

（株）ぎょうせい 辞退

㈱フューチャーイン 辞退

㈱日立システムズ 辞退

落札業者名 日本事務器㈱ 2,600,000

208,000 2,808,000落札金額に係る消費税等の額


